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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgsområde/bar og køkken. I lageret har
virksomheden opsat en røremaskine, hvor der ikke er nogen
håndvask, røremaskinen flyttes til køkkenet, hvor der en
håndvask. Fødevarevask og opvaskefaciliteter som består af
skyllevask og opvaskemaskine. Lager med
køleindretninger/fryser. Personaletoilet og gæstetoiletter som
er placeret på gangen, døre er nedtaget til forrummet.
Virksomheden oplyser at de fremadrettet anvender toilettet i
selskabsområde, som kun anvendes af personalet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger
og fryser.
Procedurer for opvarmning/sous vide, nedkøling af fødevarer.
Varmeholdelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleindretninger, arbejdsborde, emfang, komfur og
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stegeplade. Opvaskefaciliteter og lager samt salgsområde. Der trænger til rengøring af håndtag, langs paneler
bag opvaskebordet/maskinen og opvaskemaskine. virksomheden oplyser at de få gjort rent straks
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køkken med arbejdsborde, vægge, loft
og gulv. Køleindretninger, emfang. Der mangler emfang over friture, hylder er absorberende på lageret. I salgs
og produktionsområde har virksomheden murstensvæg med huller og er ikke støvbehandlet. Gulvet er
absorberende rå træplade, enkel fuge er i stykker i køleskabet. Virksomheden oplyser at de få det lavet. Vejledt
om vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram ud fra virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram ud fra
en branchekode.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Højog er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser at de ikke bruger tilssætningstoffer og de farvestoffer de har på
hylden. kasseres.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier.
Andet: Sporbarhed på torsk via følgeseddel fra .d.d.
Sporbarhed på torsk via følgeseddel.


